
Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso; A Capita! Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 050/2017

DATA: r DE FEVEREIRO DE 2017

DESIGNA A SENHORA DAIARA ALVES LEÃO PARA A

FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe sâo
conferidas por Lei,

^ Considerando o disposto nos arts. 67 e 68 da Lei Complementar n® 094/2008

e,

^ Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio

celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a UNIC Sorriso Ltda,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a Senhora DAIARA ALVES LEÁO, portadora do RG n.®
2470524-1 SSP/MT, CPF n® 061.225.771-11, residente e domiciliada na Rua Montreal, 248,

Jardim das Américas, na cidade de Sorriso - MT, para desempenhar as funções definidas no

"Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio", celebrado na data de T de
fevereiro de 2017, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a UNIC Sorriso Ltda, pelo prazo

determinado de 01/02/2017 a 31/12/2017, percebendo vencimento mensal de R$ 1.351,08 (Um
mil trezentos e cinqüenta e um reais e oito centavos).

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 1° de fevereiro de
2017.

fABIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FOI REGISTRADA
E PUBLICADA POR AFIXA-
Ç&ONOMURALDAU(

O! ,

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page; www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br




